
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД                        
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ №72-Д 

от 19 ноября 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«О подготовке графика отпусков на 2023 год» 

  

В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса РФ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Заместителю директора по ВР  Исаевой П.А.: 

1.1.  в срок до 26 ноября 2022года предоставить списки работников с указанием 

предполагаемых сроков ежегодных оплачиваемых отпусков. 

1.2.  Составить проект графика отпусков работников школы на 2023 год с учетом 

мнения профсоюзного комитета школы. 

1.3. При составлении графика отпусков учесть пожелания работников, которым в 

соответствии с действующим законодательством ежегодный основной оплачиваемый 

отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время. 

1.4. Представить на утверждение проект графика отпусков работников на 2023  год не 

позднее 14 декабря 2022 года 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор _________________________ Э.А. Исаева  

 

 

 

 
С приказом ознакомлены:  

Зам. директора по ВР  П.А. Исаева 19.11.2022 г 

Председатель профсоюза  М.М. Омаров 19.11.2022 г 

 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M762MF/

